
 
 CITTA’  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2592 

DETERMINAZIONE n.    361 del 31-10-2012  
 
OGGETTO: Accoglimento richiesta di stage formativo della Agenzia Formativa Pubblica 

Provinciale di Francavilla. 

 

L’anno duemiladodici il giorno 31 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la nota pervenuta in data 25.10.2012 acquisita al protocollo dell’Ente al n. 20291, con la quale 
l’Agenzia Formativa Pubblica Provinciale, con sede in Francavilla, ha richiesto la disponibilità ad 
accogliere un’ allieva iscritto al corso per Operatore EDP, per uno stage formativo della durata di 78 
(settantotto) ore a partire dal 05.11.2012 e fino al 21.11.2012; 
CONSIDERATO che detta Agenzia Formativa si impegna ad assumere tutti gli oneri relativi 
all’assicurazione contro gli infortuni sul lavoro; 
TENUTO CONTO che. detto Istituto assume, inoltre, la completa responsabilità, civile e penale, per 
qualsiasi infortunio o danno derivante a persone (studenti, tutor e dipendenti dell’Ente) o a cose in 
conseguenza dell’espletamento delle attività connesse allo stage; 
CONSIDERATO che l’inserimento dello studente nella struttura comunale per il suddetto stage non 
comporta per questo Ente alcun onere economico; 
RITENUTO opportuno accogliere la richiesta dell’Agenzia Formativa Pubblica Provinciale, con 
sede in Francavilla; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Accogliere la richiesta dell’Agenzia Formativa Pubblica Provinciale, con sede in Francavilla 
per uno stage formativo della durata di 78 (settantotto) ore a partire dal 05.11.2012 e fino al 
21.11.2012, per 6 (sei) ore giornaliere dal lunedì al venerdì, in favore dell’allieva Amato 
Roberta, nata a Penne (PE) il 17.05.1993 e residente ad Ortona in Contrada Foro n. 58, da 
assegnare presso il Settore Servizi Finanziari e Risorse Umane – Servizio Informatico 
Comunale. 
 

 
Il Compilatore 

                                (gm) 

 
IL DIRIGENTE   

(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
          E RISORSE UMANE 


